Izvod iz Obrasca PB-1a

(Clan 43 Zakona)

Ekstrakti nga Formulari PB-1a
(neni 43 i Ligit)

Dajem potpis za izbornu listu
E jap nénshkrimin pér listén zgjedhore

(naziv liste ili bliza oznaka liste)
(emri i listés ose shenja e pérafért e listés)

zaizbor odbornika u
pér zgjedhjen e késhilltarit né

(naziv skupstine opstine)
(emri i kuvendit t& komuneés)

koju podnosi
té cilén e paraget

(naziv politicke partije, koalicije ili grupe biraca)
(emri i partisé politike, koalicionit ose grupit té zgjedhésve)

naizborima koji ¢e se odrzati
né zgjedhjet gé do té mbahen

(r.br)  (imeiprezime) (datum rodenja) (JMBG) (br.LK ili pasosa) (prebivaliste) (svojerucni potpis)
(n.r) (emri dhe mbiemri i zgjedhésit) (data e lindjes) (NUP) (nr. i LNj. ose pasaportés) (vendbanimi) (nénshkrimi)
(r.br)  (imeiprezime) (datum rodenja) (JMBG) (br.LK ili pasosa) (prebivaliste) (svojerucni potpis)
(n.r) (emri dhe mbiemri i zgjedhésit) (data e lindjes) (NUP) (nr. i LNj. ose pasaportés) (vendbanimi) (nénshkrimi)
(r.br)  (imeiprezime) (datum rodenja) (JMBG) (br.LK ili paso$a) (prebivaliste) (svojerucni potpis)
(n.r) (emri dhe mbiemri i zgjedhésit) (data e lindjes) (NUP) (nr. i LNj. ose pasaportés) (vendbanimi) (nénshkrimi)
(r.br) (ime i prezime) (datum rodenja) (JMBG) (br.LK ili paso$a) (prebivaliste) (svojeruéni potpis)
(n.r) (emri dhe mbiemri i zgjedhésit) (data e lindjes) (NUP) (nr. i LNj. ose pasaportés) (vendbanimi) (nénshkrimi)
(r.br) (ime i prezime) (datum rodenja) (IMBG) (br.LK ili paso$a) (prebivaliste) (svojerucni potpis)
(n.n) (emri dhe mbiemri i zgjedhésit) (data e lindjes) (NUP) (nr. i LNj. ose pasaportés) (vendbanimi) (nénshkrimi)
(r.br)  (imeiprezime) (datum rodenja) (JMBG) (br.LK ili pasosa) (prebivaliste) (svojerucni potpis)
(n.r) (emri dhe mbiemri i zgjedhésit) (data e lindjes) (NUP) (nr. i LNj. ose pasaportés) (vendbanimi) (nénshkrimi)
(r.br (ime i prezime) (datum rodenja) (JMBG) (br.LK ili pasosa) (prebivaliste) (svojerucni potpis)
(n.r) (emri dhe mbiemri i zgjedhésit) (data e lindjes) (NUP) (NK ose i pasaportés) (vendbanimi) (nénshkrimi)
(r.br) (ime i prezime) (datum rodenja) (JMBG (br.LK ili paso$a) (prebivaliste) (svojerucni potpis)
(n.r) (emri dhe mbiemri i zgjedhésit) (data e lindjes) (NUP) (nr. i LNj. ose pasaportés) (vendbanimi) (nénshkrimi)
(r.br) (ime i prezime) (datum rodenja) (IMBG) (br.LK ili paso$a) (prebivaliste) (svojerucni potpis)
(n.n) (emri dhe mbiemri i zgjedhésit) (data e lindjes) (NUP) (nr. i LNj. ose pasaportés) (vendbanimi) (nénshkrimi)
(r.br) (ime i prezime) (datum rodenja) (JIMBG) (br.LK ili pasosa) (prebivaliste) (svojerucni potpis)
(n.r) (emri dhe mbiemri i zgjedhésit) (data e lindjes) (NUP) (nr. i LNj. ose pasaportés) (vendbanimi) (nénshkrimi)



